
materiale instalatii 1

I.D.: 49767398

Data publicarii	15.09.20	Coduri CPV	42131160-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 17.460,00 RON - 17.460,00 RON

Descriere: . Denumire produs UM Cantitate Pret unitar RON 1 Hidrant - Subteran DN080 PN16 H1000mm coloana FD albastru GSK BUC 3,00 2.180,00 6.540,00 2 Hidrant - Suprateran rupere DN080 2B PN16 H1865mm coloana FD rosu GSK BUC 2,00 5.460,00 10.920,00 TOTAL oferta: RON 17.460,00 TERMEN DE LIVRARE 8 SAPTAMANI de la comanda
